АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От                          №

Об утверждении схемы

теплоснабжения Андреевского

сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

         Заслушав информацию Главы Андреевского сельского поселения  о схеме теплоснабжения Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Совет Андреевского сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить схему теплоснабжения Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                   Н.Н.Сергеев